Municipalidad De Santa Rosa De Copán Honduras, C. H.





SECRETARIA MUNICIPAL



El Suscrito Secretario Municipal de Santa Rosa de Copan, por este medio HACE CONSTAR QUE la Corporación Municipal en el mes de NOVIEMBRE DE 2019, NO HUBIERON DECRETOS APROBADOS. -

Para los fines pertinentes, se extiende la presente en la ciudad de Santa Rosa de Copán a los **Nueve** día del mes de **Diciembre** del año **Dos Mil Diecinueve.**

Abog. Jhony/Mauricio Fuentes Membreño Secretario Municipal

Municipalidad De Santa Rosa De Copán Honduras, C. A.





SECRETARIA MUNICIPAL



El Suscrito Secretario Municipal de Santa Rosa de Copan, por este medio HACE CONSTAR QUE la Corporación Municipal en el mes de <u>FEBRERO</u> DE <u>2018</u>, NO HUBIERON DECRETOS APROBADOS. -

Para los fines pertinentes, se extiende la presente en la ciudad de Santa Rosa de Copán a los <u>Nueve</u> días del mes de <u>Nueve</u> del año **Dos Mil Dieciocho.**

Abog. Jhony Mauricio Fuentes Membreño Secretario Municipal

Municipalidad De Santa Rosa De Copán Honduras, C. A.





SECRETARIA MUNICIPAL



El Suscrito Secretario Municipal de Santa Rosa de Copan, por este medio **HACE CONSTAR QUE** la Corporación Municipal en el mes de **MARZO DE 2018, NO HUBIERON DECRETOS APROBADOS.** -

Para los fines pertinentes, se extiende la presente en la ciudad de Santa Rosa de Copán a los **Cinco** días del mes de **Nueve** del año **Dos Mil Dieciocho**.

Abog. Jhony Mauricio Fuentes Membreño Secretario Municipal

PBX: (504) 662-0808, 662-0011. 662-0013, FAX: (504) 662-1376 E-mail: <u>alcalde@santarosacopan.org</u> <u>www.santarosacopan.org</u>

Municipalidad De Santa Rosa De Copán Honduras, C. H.



